

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนนบ้านบะระโทก หมู่ที่ 8 จากสระน้ำวัดบะระโทก ตำบลหนองหัวแรด

อำเภอหนองบุญมาก ถึงทางไปตำบลท่าเยียม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
ถึงทางไปตำบลท่าเยียม อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยาง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร พร้อมป้ายโครงการ
จำนวน 1 ป้าย ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มิ.ย. 2568 เป็นเงิน 5,289,835.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิติพนธ์ จรุงพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 กวินธร รักสุจริต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อติสร ปลอดกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสาทิช บวขสันเทียะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

อติสร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:22:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการถนนบ้านบุกระโทก หมู่ที่ 8 จากสระน้ำวัดบุกระโทก ตำบลหนองหัวแรด อำเภอหนองบุญมาก ถึงทางไปตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโคกเขย จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 1.1 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	930.000	263.29	244,859.70	1.3642	359.18	334,037.60
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 Guard Rail	ตร.ม.	12,500.000	15.81	197,625.00	1.3642	21.56	269,600.02
3		ตร.ม.	12,500.000	247.48	3,093,500.00	1.3642	337.61	4,220,152.70
4		เมตร	110.000	1,390.00	152,900.00	1.3642	1,896.23	208,586.18

อธิบดี ปลัดกระทรวงมหาดไทย

21 พฤษภาคม 2568 11:22:57

 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการถนนบ้านบุกระโทก หมู่ที่ 8 จากสระน้ำวัดบุกระโทก ตำบลหนองหัวแรด อำเภอหนองบุญมาก ถึงทางไปตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 แผนป้ายจราจร ต.5 3.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ป้าย	2.000	5,900.00	11,800.00	1.3642	8,048.78	16,097.56
6	3.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	562.500	290.00	163,125.00	1.3642	395.61	222,535.12
7	3.4 Rumble Strip	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3642	627.53	18,825.96
รวมราคากลาง								5,289,835.14

อดิศร ปลอดกระโทก

21 พฤษภาคม 2568 11:22:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้างโครงการสร้างทางหลวงหมายเลข 8 จากสระน้ำวัดบุกระโทก ตำบลหนองหัวแรด อำเภอหนองบุญมาก ถึงทางไปตำบลท่าเยี่ยม อำเภอโคกสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(กวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นิตินธ์ จุญพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อติสร ปลอดกระโทก)

กรรมการกำหนดราคากลาง